PROFERRETSA
BALANCE GENERAL

(Expresado en Ddlares de E. U. A.)

Al cierre de,

ACTIVO
ACTIVOS CORRIENTES
Efectivo en Caja/Bancos
Cuentas Por Cobrar
Inventarios
Gastos Pagados por Anticipado
Total Activos Corrientes

PROPIEDADES PLANTA Y EQUIPOS
Propiedades Planta y Equipos Costo
Depreciaciones Acumuladas
Total Propiedades Planta y Equipos, neto

CUENTAS POR COBRAR LARGO PLAZO OTROS ACTIVOS

Total de Activos

PASIVOS Y PATRIMONIO
PASIVO CORRIENTE
Sobregiros Bancarios
Porcion corriente de las obligaciones a largo plazo
Obligaciones Bancarias
Cuentas por Pagar
Pasivos Acumulados
Total Pasivo Corriente

OBLIGACIONES A LARGO PLAZO, neto
Total Pasivos

PATRIMONIO DE LOS ACCIONISTAS
Capital Social
Aumento de capital en tramite
Aporte para futuro aumento de capital
Ajuste Primera Adopcién de las Niif
Utilidades apropiadas
Utilidades no apropiadas
Total patrimonio de los accionistas
Total pasivo y patrimonio de los accionistas

Afentamenies.

Gerente General

dic-2016

200,00
2.326,31
17.961,00
800,00

21.287,31

531,03
0,00

531,03

0,00

21.818,34

0,00

0,00

0,00
35.027,82
3.600,18

38.628,00

0,00

38.628,00

800,00
0,00
0,00
0,00
0,00
(17.609,66)

(16.809,66)

21.818,34

(0,00)



