## PROFERRETSA BALANCE GENERAL (Expresado en Dólares de E. U. A.)

Al cierre de,	<u>dic-2016</u>
<u>ACTIVO</u>	
ACTIVOS CORRIENTES	
Efectivo en Caja/Bancos	200,00
Cuentas Por Cobrar	2.326,31
Inventarios	17.961,00
Gastos Pagados por Anticipado	800,00
Total Activos Corrientes	21.287,31
PROPIEDADES PLANTA Y EQUIPOS	
Propiedades Planta y Equipos Costo	531,03
Depreciaciones Acumuladas	0,00
Total Propiedades Planta y Equipos, neto	531,03
CUENTAS POR COBRAR LARGO PLAZO OTROS ACTIVOS	0,00
Total de Activos	21.818,34
PASIVOS Y PATRIMONIO PASIVO CORRIENTE	
Sobregiros Bancarios	0,00
Porcion corriente de las obligaciones a largo plazo	0,00
Obligaciones Bancarias	0,00
Cuentas por Pagar	35.027,82
Pasivos Acumulados	3.600,18
Total Pasivo Corriente	38.628,00
OBLIGACIONES A LARGO PLAZO, neto	0,00
Total Pasivos	38.628,00
PATRIMONIO DE LOS ACCIONISTAS	
Capital Social	800,00
Aumento de capital en tramite	0,00
Aporte para futuro aumento de capital	0,00
Ajuste Primera Adopción de las Niif	0,00
Utilidades apropiadas	0,00
Utilidades no apropiadas	(17.609,66)
Total patrimonio de los accionistas	(16.809,66)
Total pasivo y patrimonio de los accionistas	21.818,34
	(0,00)

Atenţamente

Gerente General